
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/209/2020 

RADY POWIATU DZIAŁDOWSKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIV/179/2017 Rady Powiatu Działdowskiego z dnia 15 lutego 2017r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych 

oraz nagród i wyróżnień sportowych dla osób fizycznych 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 31 ust. 3 i art. 35 ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie  

(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1133) Rada Powiatu Działdowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie stypendiów, nagród i wyróżnień sportowych przyznawanych przez Powiat Działdowski 

osobom fizycznym  za osiągnięte wyniki sportowe stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXIV/179/2017 

Rady Powiatu Działdowskiego z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu 

przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień sportowych dla osób fizycznych 

(Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 marca 2017 r., poz. 1385), zmienionej Uchwałą 

Nr VI/54/19 Rady Powiatu Działdowskiego z dnia 26 marca 2019 r. (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 15 maja 2019 r., poz. 2542) i Uchwałą Nr XVIII/150/2020 Rady Powiatu Działdowskiego 

z dnia 19 lutego 2020 r. (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 11 marca 2020 r., poz. 1314) 

wprowadza się następującą zmianę: w  § 5 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. W dyscyplinach drużynowych maksymalna ilość zawodników, którym może zostać przyznane 

okresowe stypendium sportowe, wynosi: 

1) w przypadku piłki nożnej - nie więcej niż 18 zawodników, 

2) w przypadku piłki koszykowej - nie więcej niż 12 zawodników, 

3) w przypadku piłki siatkowej - nie więcej niż 12 zawodników, 

4) w przypadku piłki ręcznej - nie więcej niż 14 zawodników, 

5) w przypadku baseballu - nie więcej 18 zawodników.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Działdowskiego. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Działdowskiego 

Michał Struzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 5364


		2020-12-30T10:24:56+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




